



แขวง/สน.ขท. - รหัส : เลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

555

โครงการ - รหัส : จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

สายทาง - หมายเลข : 2113 ตอน ด่านซ้าย - เหมืองแพร่ ตอน 2

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) กม. - ระยะทางที่ทำ : ระหว่าง กม.32+185 - กม.32+665

เรียน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เพื่อโปรดทราบ รายละเอียดราคากลางตามแผนงานประจำปี 2568 โครงการจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง
บนทางหลวงหมายเลข 2113 ตอน ด่านซ้าย - เหมืองแพร่ ตอน 2 ระหว่าง กม.32+185 - กม.32+665

คณะกรรมการกำหนดราคาได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้าง และถือว่าค่าก่อสร้างดังกล่าว
เป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
(คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ สทล.6 ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย) 1.3/489/2567 ลงวันที่ 17 ธันวาคม 2567

งบประมาณ 700,000.00 บาท

ราคาประเมิน 700,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายปีเนตร รมภักดิ์) รอ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย) (ว)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายยุรพันธ์ รัตน) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายกิตติชัย สีคง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 700,000.- บาท

(๒๕๖๘ ๒๕๖๙ ๒๕๖๐ ๒๕๖๑)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

ลงวันที่ 24 ธ.ค. 2567

สรุปรายละเอียดราคาประเมินเบื้องต้น ปีงบประมาณ 2568

โครงการ งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง (รหัสงาน 31411)

วงเงิน 700,000.00 บาท

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

ทางสาย ทางหลวงหมายเลข 2113 ตอนควบคุม 0100 ตอน ด่านซ้าย - เหมืองแพร่ ตอน 2

ระหว่าง กม.32+185 - กม.32+665

ระยะดำเนินการ 0.48 กม.

ท้องที่จังหวัดเลย

น้ำมันดีเซล(บี7) ราคา 33.00 - 33.99 บาท

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

เงินล่วงหน้าจ่าย 15%

เงินประกันผลงาน 10%

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANT	U/C CAL	AMOUNT	FACTOR F	U/C XF	U/C USED	AMOUNT	REMARK
1	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WHIT HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF (DWG.No.EE-105)	ต้น	16.00	31,826.00	509,216.00	1.3616	43,334.28	43,334.00	693,344.00	
2	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS.	1.00	4,888.50	4,888.50	1.3616	6,656.18	6,656.00	6,656.00	
ค่างานต้นทุน					514,104.50					

วันที่คำนวณ 24 ธันวาคม 2567

รวมเงิน 700,000.00

ปรับยอด -

รวมเงินทั้งสิ้น 700,000.00

ผู้ประเมินราคา

ลงนาม ประธานกรรมการ
(นายปิ่นตร รมักดี)

รอ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย) (ว)

ลงนาม กรรมการ
(นายยุรนันท์ รัตน)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนาม กรรมการ
(นายกิตติชัย สีคง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

ลงนาม
(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

Factor F 5 ลบ. = 1.3616